
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/014-25/Ko    Ing. Koubová/18        11.02.2025 

Vysvětlení, změna, doplnění č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/304 Česká 

Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33“. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, které je 

zároveň změnou, doplněním zadávacích podmínek. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 3) 

Vážený zadavateli, v rámci zadávacího řízení na akci „II/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33“ 

se na Vás obracíme s následujícími dotazy. 

1. V projektové dokumentaci jsme nalezli celkem 14 uličních vpustí a 6 horských vpustí. Avšak ve výkazu 

výměr v SO 101 pro investora Královehradecký kraj je uvedeno 12 uličních vpustí a 6 horských vpustí včetně 

přípojek a zároveň ve výkazu výměr v SO 302 pro investora obec Česká Skalice je uvedeno celkem dalších 24 

uličních vpustí a dalších 6 horských vpustí. Žádáme o vysvětlení nesrovnalosti a případně opravu všech 

položek týkajících se uličních vpustí ve výkazech výměr. 

2. V objektu SO 301 pro investora Královehradecký kraj jsou ve výkazu výměr prohozeny výměry pro stoku 

D3, kdy 328 m má být dle PD o průměru DN 300 a 14,7 m o průměru DN 400. Žádáme o opravu výkazu 

výměr. 

Děkujeme. 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 (celkově č. 3) 

Zadavatel č. 1, Královéhradecký kraj: 

K bodu 1)  

Projektová dokumentace obsahuje 14 ks uličních vpustí a 6 ks horských vpustí. V souvislosti s tím se ve 

výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace upravují 

následující položky: 

Č. 015111 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 

ZEMINY A HORNINY -  I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI – úprava množství 



 
 

Č. 13373 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I – úprava množství 

Č. 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM – úprava množství 

Č. 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU – úprava množství a doplňujícího popisu 

Č. 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ – úprava množství 

K bodu 2)  

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace se upravují 

následující položky: 

Č. 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM – úprava množství 

Č. 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM – úprava množství 

Č. 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM – úprava množství 

Dále se do výkazu výměr doplňují položky č. 894146 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA 

POTRUBÍ DN DO 400MM a č. 894157.A ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN 

DO 500MM.  

Zadavatel č. 2, Město Česká Skalice: 

Projektová dokumentace obsahuje 3 kusy uličních vpustí a žádné horské vpusti. V souvislosti s tím se ve 

výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace upravují 

následující položky: 

Č. 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) – úprava množství 

Č. 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM – úprava množství 

Č. 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ – úprava množství 

Č. 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ – úprava množství 

Č. 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 – úprava množství 

Č. 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM – úprava množství 

Č. 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ – úprava množství 

Č. 89999 VÝSTRAŽNÁ FÓLIE – úprava množství 

Dále se z výkazu výměr odstraňuje položka č. 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ 

Z BETON DÍLCŮ 

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí 

tohoto Vysvětlení, změny, doplnění zadávacích podmínek č. 3.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny, doplnění zadávacích podmínek.  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

na stavební práce „III/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 28.02.2025 v 09:15 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011425  

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00011425


 
 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 42.065.573,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. Zároveň 

zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu, a to následujícím způsobem pro jednotlivé 

zadavatele: 

Část I. - zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 24.198.493, - Kč bez DPH, 

Část II. - zadavatel č. 2 Město Česká Skalice v maximální výši 17.867.080, - Kč bez DPH. 

Tyto nabídkové ceny rovněž nesmí dodavatel ve své nabídce překročit. 

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsaného doplnění prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu 

s § 99 odst. 2 zákona, tj. přiměřeně. Dále zadavatel v souladu s § 98 odst. 4 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o dva pracovní dny, o které přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do 

uveřejnění vysvětlení 3 pracovní dny. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2025-02-11T15:08:39+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




